



ПЪТИНЖЕНЕРИНГ ЕООД
4000 гр. Пловдив, бул. „Найчо Цанов“ №8
тел. +359 32/65 09 05, 63 82 80, факс +359 32/63 10 47, e-mail: pteing@abv.bg



„ПРЕДЛАГАНИ ЦЕНОВИ ПАРАМЕТРИ“

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

„Изпълнение на строително-монтажни работи за обект: „Поддържане на десния бряг на р.Марица чрез укрепване, както и почистване на реката от наносни отложения, на част от зоната между селата Великан и Ябълково“

м. октомври 2019 г., гр. Пловдив

Земли
3312

Cooperation Programme INTERREG V-A Greece – Bulgaria 2014-2020
The Programme is co-funded by the ERDF and by national funds of the participating countries
Project "Cross Border Planning and Infrastructure Measures for Flood Protection"(FLOOD PROTECTION), Contract №
B3.5b.01/11.09.2017 г.

Програма за сътрудничество INTERREG V-A Гърция –България 2014-2020
Програмата е съфинансирана от ЕФРР и национално съфинансирана от участващите държави
Проект "Трансгранично планиране и инфраструктурни мерки за защита от наводнения (FLOOD PROTECTION)", одобрен за
финансиране по Програма за сътрудничество INTERREG V-A Гърция - България 2014-2020, съгласно сключен Договор №
B3.5b.01/11.09.2017г.

ОБРАЗЕЦ № 5

ДО

СТАНИСЛАВ ДЕЧЕВ

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ХАСКОВО

ГР. ХАСКОВО, ПЛ. „СВОБОДА“ № 5

„ПЪТИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД [наименование на участника], регистрирано в
Търговски регистър към Агенция по вписванията [данни за регистрацията на
участника] представлявано от инж. Недялко Иванов Бекиров [трите имена] в
качеството на Управител [длъжност или друго качество] с БУЛСТАТ/ЕИК 115 015
062, регистрирано в Пловдивски окръжен съд с данни по регистрацията: ф.д. 831/1996
г. регистрация по ДДС: BG115015062, със седалище и адрес на управление: гр.
Пловдив, бул. „Найчо Цанов“ № 8 и адрес за кореспонденция: гр. Пловдив, бул. „Найчо
Цанов“ № 8, телефон за контакт 032/ 63 82 80, факс 032/ 63 10 47, електронна поща
pating@abv.bg

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

**„Изпълнение на строително-монтажни работи за обект: „Поддържане на десния
бряг на р.Марица чрез укрепване, както и почистване на реката от наносни
отложения, на част от зоната между селата Великан и Ябълково“**

3312

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на
горепосочената обществена поръчка.

1. Предлагаме да поемем, изпълним и завършим тази обществена поръчка, съобразно
условията на документацията за участие, както следва:

Този документ е създаден в рамките на Проект "Трансгранично планиране и инфраструктурни мерки за защита от наводнения (FLOOD PROTECTION)", одобрен за финансиране по Програма за сътрудничество INTERREG V-A Гърция –България 2014-2020, съгласно сключен Договор № B3.5b.01/11.09.2017 г., който се осъществява с финансовата подкрепа на Програма за сътрудничество INTERREG V-A

Гърция - България 2014-2020, съфинансирана от ЕФРР и национално съфинансирана от участващите държави.
Цялата отговорност за съдържанието на настоящия документ е на Областна администрация Хасково и при никакви обстоятелства
не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Договарящия орган.

Земли
3312

33 AD

Cooperation Programme INTERREG V-A Greece – Bulgaria 2014-2020
The Programme is co-funded by the ERDF and by national funds of the participating countries
Project "Cross Border Planning and Infrastructure Measures for Flood Protection" (FLOOD PROTECTION), Contract №
B3.5b.01/11.09.2017 г.

Програма за сътрудничество INTERREG V-A Гърция – България 2014-2020
Програмата е съфинансирана от ЕФРР и национално съфинансирана от участващите държави
Проект "Трансгранично планиране и инфраструктурни мерки за защита от наводнения (FLOOD PROTECTION)", одобрен за
финансиране по Програма за сътрудничество INTERREG V-A Гърция – България 2014-2020, съгласно сключен Договор №
B3.5b.01/11.09.2017г.

ОБЩА ЦЕНА за изпълнение на настоящата обществена поръчка е **1 503 986,41 /един милион петстотин и три хиляди деветстотин осемдесет и шест лева и четиридесет и една стотинки - словом/ лв. без ДДС, съответно 1 804 783,69 /един милион осемстотин и четири хиляди седемстотин осемдесет и три лева и шестдесет и девет стотинки - словом/ лв. с ДДС.**

2. В предлаганата от нас цена сме включили всички разходи, необходими за качествено и точно изпълнение на обхвата на обществената поръчка.

3. Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета и сме определени за изпълнител, да изпълним обществената поръчка, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора. Декларираме, че сме съгласни заплащането да става съгласно клаузите залегнали в (проект) договора, като всички наши действия подлежат на проверка и съгласуване от страна на Възложителя.

4. Към настоящото ценово предложение представяме КСС – Приложение 5.1 с единичните цени за всеки вид строителни работи – предмет на поръчката.

Предложената цена е определена при пълно съответствие с условията от документацията за обществена поръчка, включително техническата спецификация и одобрения инвестиционен проект на строежа.

Приемаме, че при разминаване между посочената с думи и с цифри цена за изпълнение на поръчката, ще се вземе предвид и ще бъдем оценени по предложената с думи цена.

Приемаме, че при разминаване между предложената цена за изпълнение на поръчката и сбора от стойностите на видовете работи, посочени в КСС, ще бъдем отстранени от участие в процедурата.

5. Приемаме, че при замяна на видове работи по договора, остойностяването се извършва по единични цени, съставени на база следните показатели:

- Часова ставка – 5,80 лв./човекочас
- Допълнителни разходи върху труда – 100 %
- Допълнителни разходи върху механизацията – 45 %
- Доставно-складови разходи за материали – 10 %
- Печалба – 10 %

Този документ е създаден в рамките на Проект "Трансгранично планиране и инфраструктурни мерки за защита от наводнения (FLOOD PROTECTION)", одобрен за финансиране по Програма за сътрудничество INTERREG V-A Гърция – България 2014-2020, съгласно сключен Договор № B3.5b.01/11.09.2017 г., който се осъществява с финансовата подкрепа на Програма за сътрудничество INTERREG V-A

Гърция – България 2014-2020, съфинансирана от ЕФРР и национално съфинансирана от участващите държави.
Цялата отговорност за съдържанието на настоящия документ е на Областна администрация Хасково и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Договарящия орган.

30.11.2017
33 AD

33 AD

Cooperation Programme INTERREG V-A Greece – Bulgaria 2014-2020
The Programme is co-funded by the ERDF and by national funds of the participating countries
Project "Cross Border Planning and Infrastructure Measures for Flood Protection" (FLOOD PROTECTION), Contract №
B3.5b.01/11.09.2017 г.

Програма за сътрудничество INTERREG V-A Гърция – България 2014-2020
Програмата е съфинансирана от ЕФРР и национално съфинансирана от участващите държави
Проект "Трансгранично планиране и инфраструктурни мерки за защита от наводнения (FLOOD PROTECTION)", одобрен за
финансиране по Програма за сътрудничество INTERREG V-A Гърция - България 2014-2020, съгласно сключен Договор №
B3.5b.01/11.09.2017г.

Известна ми е отговорността по чл. 313 от Наказателния кодекс за посочване на
неверни данни.

Приложения:

- Количествена сметка – 1 бр. оригинал;
- Количествена сметка – 1 бр. електронен носител.

17 Октомври 2019 г.

[дата на подписване]

Декларатор:

/инж. Недялко Веклиев ириавител/

[подпис]:

[печат, когато е приложимо]



30/10/2019
11:00 AM
33/20

Този документ е създаден в рамките на Проект "Трансгранично планиране и инфраструктурни мерки за защита от наводнения (FLOOD PROTECTION)", одобрен за финансиране по Програма за сътрудничество INTERREG V-A Гърция – България 2014-2020, съгласно сключен Договор № B3.5b.01/11.09.2017 г., който се осъществява с финансовата подкрепа на Програма за сътрудничество INTERREG V-A

Гърция - България 2014-2020, съфинансирана от ЕФРР и национално съфинансирана от участващите държави.
Цялата отговорност за съдържанието на настоящия документ е на Областна администрация Хасково и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Договарящия орган.

30/10/2019
11:00 AM
33/20

01.55
10.02.1
14.01.36

Количествена сметка:					
Обект: „Поддържане на десния бряг на р. Марица чрез укрепване, както и почистване на реката от наносни отложения, на част от зоната между селата Великан и Ябълково"					
№	Наименование на работите	Единица/ Мярка	Количество	Ед. цена	Стойност в лева
I.	Наносни острови				
1.	Подготовка на терена: премахване на съществуващите храсти и дървета, с изкореняване- северно от линия Р - Р	m ²	31060	3,95	122 687,00
2.	Подготовка на терена: премахване на съществуващите храсти и дървета, без изкореняване - южно от линия Р - Р	m ²	8652	2,05	17 736,60
3.	Изкоп на наносни материали от образуваните острови*	m ³	68902	3,18	219 108,36
4.	Транспорт на наносни материали от 500 до 1000 m на депо	m ³	10335	2,45	25 320,75
5.	Извозване на отпадъците от наносните материали до 50 km**	m ³	1100	6,89	7 579,00
	Общо т. I.				392 431,71
	Укрепителни съоръжения				
	УС№1				
6.	Механизиран изкоп в средно земни почви на транспорт	m ³	762	3,18	2 423,16
7.	Ръчен изкоп за оформяне на основата в средно земни почви	m ³	40	19,44	777,60
8.	Натоварване на изкопаните земни маси	m ³	40	1,90	76,00
9.	Извозване на земни маси от 500 до 1000 m и обратно (в двете посоки)	m ³	802	4,90	3 929,80
10.	Подравняване на площадката с булдозер	m ²	1430	1,41	2 016,30
11.	Пресяване на наносни материали и доставка на 500 до 1000 m	m ³	380	3,60	1 368,00
12.	Направа на насип за основа конструкция от наносни материали на пластове с дебелина 0.3 m и уплътняване	m ³	380	4,71	1 789,80
13.	Доставка и полагане на геотекстил 200 g/m ²	m ²	2447	2,51	6 141,97
14.	Доставка на габиони тип „Матрак" с размери 6.0/2.0/0.3 m, вкл. всички монтажни елементи	бр.	114	253,80	28 933,20
15.	Монтаж на габиони тип „Матрак" с размери 6.0/2.0/0.3 m	бр.	114	34,02	3 878,28
16.	Доставка на габиони с размери 3.0/1.0/1.0 m, вкл. всички монтажни елементи	бр.	227	126,90	28 806,30
17.	Монтаж на габиони с размери 3.0/1.0/1.0 m	бр.	227	24,30	5 516,10
18.	Доставка на габиони с размери 2.0/1.0/1.0 m, вкл. всички монтажни елементи	бр.	340	91,67	31 167,80
19.	Монтаж на габиони с размери 2.0/1.0/1.0 m	бр.	340	19,44	6 609,60

Великан
33.02
1/11

Великан
33.02

33.10.2019

№	Наименование на работите	Единица/ Мярка	Количество	Ед. цена	Стойност в лева
20.	Доставка на трошен камък ф 150-230 mm, D50=180mm	m ³	300	30,80	9 240,00
21.	Полагане на трошен камък за оформяне лицев обем габиони	m ³	300	53,27	15 981,00
22.	Доставка на трошен камък ф 100-200 mm и полагане за запълване задлицев обем габиони	m ³	1648	39,01	64 288,48
23.	Доставка на земни почви от 500 м. до 1000 м.	m ³	799	2,45	1 957,55
24.	Направа на обратен насип от земни почви на пластове с дебелина 0.3 m и уплътняване	m ³	799	4,71	3 763,29
25.	Доставка на скални блокове с размер 40 - 80 kg и направа на заскалявка от скалните блокове	m ³	1381	19,52	26 957,12
	Общо УС №1				245 621,35
	УС №2				
26.	Механизиран изкоп в средно земни почви на транспорт	m ³	248	3,18	788,64
27.	Ръчен изкоп за оформяне на основата в средно земни почви	m ³	15	19,44	291,60
28.	Натоварване на изкопаните земни маси	m ³	15	1,90	28,50
29.	Извозване на земни маси от 500 до 1000 m и обратно (в двете посоки)	m ³	263	4,90	1 288,70
30.	Подравняване на площадката с булдозер	m ²	769	1,41	1 084,29
31.	Доставка на земни почви от 500 м. до 1000 м.	m ³	265	2,45	649,25
32.	Направа на обратен насип от земни почви на пластове с дебелина 0.3 m и уплътняване	m ³	265	4,71	1 248,15
33.	Пресяване на наносни материали и доставка на 500 до 1000 m	m ³	933	3,60	3 358,80
34.	Направа на насип за основа конструкция от наносни материали на пластове с дебелина 0.3 m и уплътняване	m ³	933	4,71	4 394,43
35.	Доставка и полагане на геотекстил 200 g/m ²	m ²	1315	2,51	3 300,65
36.	Доставка на габиони тип „Матрак“ с размери 6.0/2.0/0.3 m, вкл. всички монтажни елементи	бр.	61	253,80	15 481,80
37.	Монтаж на габиони тип „Матрак“ с размери 6.0/2.0/0.3 m	бр.	61	34,02	2 075,22
38.	Доставка на габиони с размери 3.0/1.0/1.0 m, вкл. всички монтажни елементи	бр.	122	126,90	15 481,80
39.	Монтаж на габиони с размери 3.0/1.0/1.0 m	бр.	122	24,30	2 964,60
40.	Доставка на габиони с размери 2.0/1.0/1.0 m, вкл. всички монтажни елементи	бр.	183	91,67	16 775,61
41.	Монтаж на габиони с размери 2.0/1.0/1.0 m	бр.	183	19,44	3 557,52

26.10.2019
1 кч осч
33.10
7

33.10.2019

от 11.11.2016 г. 26.06.17

№	Наименование на работите	Единица/ Мярка	Количество	Ед. цена	Стойност в лева
42.	Доставка на трошен камък ф 150-230 mm, D50=180mm	m³	161	30,80	4 958,80
43.	Полагане на трошен камък за оформяне лицев обем габиони	m³	161	53,27	8 576,47
44.	Доставка на трошен камък ф 100-200 mm и полагане за запълване задлицев обем габиони	m³	886	39,01	34 562,86
45.	Пресяване на наносни материали и доставка на 500 до 1000 m	m³	5659	3,60	20 372,40
46.	Направа на обратен насип от наносни материали на пластове с дебелина 0.3 m и уплътняване	m³	5659	4,71	26 653,89
47.	Доставка на скални блокове с размер 40 - 80 kg и направа на заскалявка от скалните блокове	m³	742	19,52	14 483,84
	Общо УС №2				182 377,82
	УС №3				
48.	Механизиран изкоп в средно земни почви на транспорт	m³	460	3,18	1 462,80
49.	Ръчен изкоп за оформяне на основата в средно земни почви	m³	24	19,44	466,56
50.	Натоварване на изкопаните земни маси	m³	24	1,90	45,60
51.	Извозване на земни маси от 500 до 1000 m и обратно (в двете посоки)	m³	484	4,90	2 371,60
52.	Подравняване на площадката с булдозер	m²	495	1,41	697,95
53.	Пресяване на наносни материали и доставка на 500 до 1000 m	m³	630	3,60	2 268,00
54.	Направа на насип за основа конструкция от наносни материали на пластове с дебелина 0.3 m и уплътняване	m³	630	4,71	2 967,30
55.	Доставка и полагане на геотекстил 200 g/m²	m²	1455	2,51	3 652,05
56.	Доставка на габиони тип „Матрак“ с размери 6.0/2.0/0.3 m, вкл. всички монтажни елементи	бр.	68	253,80	17 258,40
57.	Монтаж на габиони тип „Матрак“ с размери 6.0/2.0/0.3 m	бр.	68	34,02	2 313,36
58.	Доставка на габиони с размери 3.0/1.0/1.0 m, вкл. всички монтажни елементи	бр.	135	126,90	17 131,50
59.	Монтаж на габиони с размери 3.0/1.0/1.0 m	бр.	135	24,30	3 280,50
60.	Доставка на габиони с размери 2.0/1.0/1.0 m, вкл. всички монтажни елементи	бр.	203	91,67	18 609,01
61.	Монтаж на габиони с размери 2.0/1.0/1.0 m	бр.	203	19,44	3 946,32
62.	Доставка на трошен камък ф 150-230 mm, D50=180mm	m³	178	30,80	5 482,40

20.11.2017
10.04
33.10

30.11.2017
32.10

№	Наименование на работите	Единица/ Мярка	Количество	Ед. цена	Стойност в лева
63.	Полагане на трошен камък за оформяне лицев обем габиони	m³	178	53,27	9 482,06
64.	Доставка на трошен камък ф 100-200 mm и полагане за запълване задлицев обем габиони	m³	980	39,01	38 229,80
65.	Направа на обратен насип от земни почви на пластове с дебелина 0.3 m и уплътняване	m³	484	4,71	2 279,64
66.	Пресяване на наносни материали и доставка на 500 до 1000 m	m³	18822	3,60	67 759,20
67.	Направа на обратен насип от наносни материали на пластове с дебелина 0.3 m и уплътняване	m³	18822	4,71	88 651,62
68.	Доставка на скални блокове с размер 40 - 80 kg и направа на заскалявка от скалните блокове	m³	816	19,52	15 928,32
	Общо УС №3				304 283,99
	Насип от наносни материали между десния бряг на р. Марица, острови 1, 2 и 4, и Отбивна дига №5				
69.	Пресяване на наносни материали и доставка на 500 до 1000 m	m³	39026	3,60	140 493,60
70.	Направа на обратен насип от наносни материали на пластове с дебелина 0.3 m и уплътняване	m³	40298	4,71	189 803,58
	Отбивни диги				
	Отбивна дига №1				
71.	Пресяване на наносни материали и доставка на 500 до 1000 m	m³	437	3,60	1 573,20
72.	Направа на обратен насип от наносни материали на пластове с дебелина 0.3 m и уплътняване	m³	437	4,71	2 058,27
73.	Разрушаване на отбивна дига № 1	m³	350	3,18	1 113,00
74.	Транспорт на изкопани материали от 500 до 1000 m	m³	350	2,45	857,50
	Общо ОД №1				5 601,97
	Отбивна дига №2				
75.	Пресяване на наносни материали и доставка на 500 до 1000 m	m³	110	3,60	396,00
76.	Направа на обратен насип от наносни материали на пластове с дебелина 0.3 m и уплътняване	m³	110	4,71	518,10

Зелин
не ссч
33/10

24/10/24
33/10

№	Наименование на работите	Единица/ Мярка	Количество	Ед. цена	Стойност в лева
77.	Разрушаване на отбивна дига №2	m ³	88	3,18	279,84
78.	Транспорт на изкопани материали от 500 до 1000 m	m ³	88	2,45	215,60
	Общо ОД №2				1 409,54
	Отбивна дига №3				
79.	Пресяване на наносни материали и доставка на 500 до 1000 m	m ³	448	3,60	1 612,80
80.	Направа на обратен насип от наносни материали на пластове с дебелина 0.3 m и уплътняване	m ³	448	4,71	2 110,08
81.	Доставка и монтаж на гофрирана канализационна тръба PP, ø600 mm, SN16	m	17,5	253,25	4 431,88
	Общо ОД №3				8 154,76
	Отбивна дига №4				
82.	Пресяване на наносни материали и доставка на 500 до 1000 m	m ³	156	3,60	561,60
83.	Направа на обратен насип от наносни материали на пластове с дебелина 0.3 m и уплътняване	m ³	156	4,71	734,76
	Общо ОД №4				1 296,36
	Отбивна дига №5				
84.	Пресяване на наносни материали и доставка на 500 до 1000 m	m ³	1258	3,60	4 528,80
85.	Направа на обратен насип от наносни материали на пластове с дебелина 0.3 m и уплътняване	m ³	1258	4,71	5 925,18
86.	Доставка и монтаж на гофрирана канализационна тръба PP, ø600 mm, SN16	m	20	253,25	5 065,00
	Общо ОД №5				15 518,98
	Отбивна дига №6				
87.	Пресяване на наносни материали и доставка на 500 до 1000 m	m ³	1043	3,60	3 754,80
88.	Направа на обратен насип от наносни материали на пластове с дебелина 0.3 m и уплътняване	m ³	1043	4,71	4 912,53
89.	Разрушаване на отбивна дига №6	m ³	834	3,18	2 652,12
90.	Транспорт на изкопани материали от 500 до 1000 m	m ³	834	2,45	2 043,30

2014
1 юни
23.10

2014
23.10

30/12/2019

№	Наименование на работите	Единица/ Мярка	Количество	Ед. цена	Стойност в лева
	Общо ОД №6				13 362,75
91.	Залесяване с върба на насипа - ивица до водата, широка 1,5 м, с върбови клонки 30-40 см от наличната речна растителност през 70 см шахматно	m ²	1500	2,42	3 630,00
Всичко без ДДС:					1 503 986,41
ДДС - 20%:					300 797,28
Всичко с ДДС:					1 804 783,69

Забележки:

1. Количествата по **позиция 3** включват обемите на корените на премахнатата от островите растителност, както и други довлечени от реката материали и отпадъци.

2. Количествата по **позиция 5** включват обемите на нежеланите примеси, които трябва да се извозят на посочени от общината депа. Дадено е приблизително количество за извозване на тези примеси, определено по експертна оценка на около 1.5 % от общия обем.

3. Количествата за материалите, при които е необходимо презастъпване, са определени като е отчетено презастъпването.

4. Количествата за изкопите и насипите са дадени в уплътнено състояние без коефициенти на разбухване.

5. "Доставка на наносни материали" и "доставка на земни почви" да се разбира извозването и прехвърлянето им в рамките на обекта

УПРАВИТЕЛ



/ инж. Недялко Векиров /

30/12/2019
с по оси
3312

197

30/12/2019
3312